
令和３年９月８日 

 

入間東部管内 保護者 様 

 

入間東部中学校体育連盟 

会長  斉 木 正 一 

 

 

令和３年度新人兼県民スポーツ大会入間東部大会 

並びに陸上競技ふじみ野市予選会に中止について 

 

 

  日頃より、本連盟の事業に関して、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大の収束が見通せないことから入間東部管内では 

分散登校、部活動中止等の制限の中、教育活動を行っています。また先日、新人兼県 

民スポーツ大会埼玉県大会の中止が決定いたしました。 

このことを受け、本連盟といたしましても、管内中学校長及び中体連本部役員を中 

心に検討を重ねた結果、大会実施時の生徒及び大会役員等の健康・安全の確保が困難 

であるとの結論に至り、誠に遺憾ではございますが、下記のように決定致しました。 

  生徒にとっては、新チームとなり、ここまで努力を積み上げてきた思いを考えると 

残念でなりませんが、現在の状況を踏まえての判断とご理解いただき、ご協力をお願 

いいたします。 

 

記 

 

 

１  新人兼県民スポーツ大会入間東部大会中止 

 

２  陸上競技 郡市予選会中止 

 

 


